Degrés d’Avancement

Décors « ClO-Doc »

Tarif au 1°" novembre 2025
- frais de port en sus -

consultable
sur le site ciodoc.fr

Degrés, qualités ou
fonctions

Maitre Noachite

86

8 &9°

99

SCuU

Prix inchangés depuis le 01/01/2019

Articles

Tablier Maitre Noachite
Sautoir Maitre Noachite

Coiffe Maitre Noachite

Calotte (kippa) Maitre Noachite

Bijou Maitre Noachite

Tablier Maitre Secret

Sautoir Maitre Secret du ROS
Clé en corne

Sautoir TFPMS

Gants noirs (Taille : Homme ou Femme)

Tablier M M de M (avec rosaces)
Tablier de V D (avec taus)
Sautoir V D

Bijou VD

Tablier A-R
Sautoir A-R

Coiffe rouge (Taille : Homme ou Femme)
Calotte (kippa) rouge (Taille : Homme ou Femme)
Gants rouges (Taille : Homme ou Femme)

Gants rouges brodés

Tablier R+C
Sautoir R+C
Bijou de TSA

Tunique couleur (avec cordeliére) - a la demande
Bracelet en cuivre

Coiffe blanche (Taille : Homme ou Femme)

Calotte (kippa) blanche (Taille : Homme ou Femme)
Tunique blanche (avec cordeliere)

Tablier SCU
Sautoir SCU
Bijou SCU

Tablier SGC

Document interne - imprimé en novembre 2025 pour le compte de SCU - ROS

Prix u.

38,00 €
35,40 €
12,50 €
12,50 €
35,00 €

35,50 €
35,50 €
5,00 €
84,00 €
7,00 €

36,50 €
59,00 €
36,50 €
30,00 €

73,00 €
44,00 €

12,50 €
12,50 €

7,00 €
13,00 €

64,00 €
58,00 €
39,00 €

12,00 €

12,50 €
12,50 €

35,00 €

80,00 €
45,00 €
30,00 €
90,00 €




