

Décors « CIO-Doc »

Degrés d'Avancement

Tarif au 1^{er} novembre 2025

- frais de port en sus -

consultable
sur le site ciodoc.fr

Prix inchangés depuis le 01/01/2019

Degrés, qualités ou fonctions	Articles	Prix u.
Maître Noachite	Tablier Maître Noachite	38,00 €
"	Sautoir Maître Noachite	35,40 €
"	Coiffe Maître Noachite	12,50 €
"	Calotte (kippa) Maître Noachite	12,50 €
"	Bijou Maître Noachite	35,00 €
4 ^e	Tablier Maître Secret	35,50 €
"	Sautoir Maître Secret du ROS	35,50 €
"	Clé en corne	5,00 €
"	Sautoir TFPMS	84,00 €
"	Gants noirs (Taille : Homme ou Femme)	7,00 €
5 ^e	Tablier M M de M (avec rosaces)	36,50 €
"	Tablier de V D (avec taus)	59,00 €
"	Sautoir V D	36,50 €
"	Bijou V D	30,00 €
6 ^e	Tablier A-R	73,00 €
	Sautoir A-R	44,00 €
6 & 7 ^{es}	Coiffe rouge (Taille : Homme ou Femme)	12,50 €
"	Calotte (kippa) rouge (Taille : Homme ou Femme)	12,50 €
"	Gants rouges (Taille : Homme ou Femme)	7,00 €
"	Gants rouges brodés	13,00 €
7 ^e	Tablier R+C	64,00 €
"	Sautoir R+C	58,00 €
"	Bijou de TSA	39,00 €
8 ^e	Tunique couleur (avec cordelière) - à la demande	
	Bracelet en cuivre	12,00 €
8 & 9 ^e	Coiffe blanche (Taille : Homme ou Femme)	12,50 €
	Calotte (kippa) blanche (Taille : Homme ou Femme)	12,50 €
9 ^e	Tunique blanche (avec cordelière)	35,00 €
SCU	Tablier SCU	80,00 €
	Sautoir SCU	45,00 €
	Bijou SCU	30,00 €
	Tablier SGC	90,00 €